## 佐々木朗希選手WBC準決勝登板に係るパブリックビューイングの実施について

- 1 主催 大船渡アスリート応援団、佐々木朗希選手を応援する会
- 2 協 賛 さいとう製菓株式会社 (千葉ロッテマリーンズとのコラボ商品「かもめの玉子 味わいボック ス」を提供)
- **3** 日 時 令和5年3月21日(火・祝) 午前7時30分開場、午前8時開始
- 4 場 所 (1) 大船渡会場(上限人数 80人) サンリアショッピングセンター 1階 いこいの広場 〒022-0003 大船渡市盛町字町10-11 ※ 県道側正面入口及び立体、屋上駐車場北側入口より入館ください。
  - (2) 陸前高田会場(上限人数 50人) アバッセたかた 1階 パブリックスペース 〒029-2205 陸前高田市高田町字館の沖303-1
- 5 内 容 WBC日本代表の佐々木朗希選手(陸前高田市生まれ、大船渡高校出身)の登板に合わせてパブリックビューイングを実施し、地元からエールを送ることで活躍を後押しします。
  - (1) 来場者には、応援用スティックバルーンまたは応援ハリセンを無償配布します。なくなり次第、終了とします。
  - (2) 事前の申込みは、不要です。報道関係については、当日会場にて受付します。
- 6 対象 日本代表及び佐々木朗希選手を応援する意思をお持ちの方 ※ 居住地等は問いません。どなたでも参加いただけます。
- 7 参加費 無料
- 8 その他 (1) 本件は、現時点で佐々木朗希選手の登板が有力視されている日程に 設定したものです。
  - (2) 試合の途中で佐々木選手が降板した場合も、試合終了までパブリックビューイングを継続します。
  - (3) さいとう製菓(株)「かもめの玉子 味わいボックス」を各会場、5 箱限定で、先着順にプレゼントします。
  - (4) 来場者が上限人数に達した際は、それ以降の入場をお断りする場合があります。
  - (5) 状況に応じてマスクの着用ができるよう、マスクの準備をお願いします。

また、発熱や体調がすぐれない場合は、参加をご遠慮ください。

(6) 各会場とも、通常の営業時間前は買い物することができませんので、ご注意ください。

【担当】生涯学習課 富山(とみやま)

TEL: 0192-27-3111(内線 288)

FAX: 0192-27-8878

MAIL:007193@city.ofunato.iwate.jp